εκδόθηκε κατά τη διαδικασία των ασφαλιστικών μέτρων. 2) Να επιβληθεί σε βάρος του εναγόμενου 

Δήμου Αχαρνών, ως υπόχρεου καταβολής των, υπέρ τρίτου, απαιτήσεων κατά της ανωτέρω λυθείσας και 

εκκαθαρισθείσας Δημοτικής Επιχείρησης, η κατάπτωση υπέρ αυτής της ενάγουσας, χρηματικής ποινής 

ποσού δέκα τριών χιλιάδων εξακοσίων (13.600,00) ευρώ. 3) Να κηρυχθεί προσωρινά εκτελεστή η 

απόφαση που θα εκδοθεί και 4) να καταδικαστεί η εναγομένη στη δικαστική δαπάνη και την αμοιβή του 

πληρεξούσιου δικηγόρου της ενάγουσας. Ως ημερομηνία συζήτησης της ως άνω αγωγής ορίσθηκε η 09-

02-2026.

[...]

διαδικασία των ασφαλιστικών μέτρων. 2) Να επιβληθεί σε βάρος του εναγόμενου Δήμου Αχαρνών, ως 

υπόχρεου καταβολής των, υπέρ τρίτου, απαιτήσεων κατά της ανωτέρω λυθείσας και εκκαθαρισθείσας 

Δημοτικής Επιχείρησης, η κατάπτωση υπέρ αυτής της ενάγουσας, χρηματικής ποινής ποσού δέκα τριών 

χιλιάδων εξακοσίων (13.600,00) ευρώ. 3) Να κηρυχθεί προσωρινά εκτελεστή η απόφαση που θα εκδοθεί και 4) 

να καταδικαστεί η εναγομένη στη δικαστική δαπάνη και την αμοιβή του πληρεξούσιου δικηγόρου της 

ενάγουσας. 

Προτεινόμενη δικηγόρος:  κ. Αντωνία Δημητρακοπούλου

Η Υπάλληλος                             Η Νομική Σύμβουλος